２０２０年３月１６日
各 位

会社名
代表者名

問合せ先

氏名
福原　礼二

野邊地　明雄

品田　洋文

及川　英之

以上

取締役・執行役員人事決定に関するお知らせ

記

現　職 新　職

執行役員
営業サービス本部長

取締役
執行役員
営業サービス本部長

3月31日付で取締役を退任
3月31日付で執行役員を退任
参与（国内営業担当）

　当社は、本日開催の取締役会において、２０２０年４月１日付で、取締役・執行役員人事を下記の通り決定いたし
ましたので、お知らせいたします。

執行役員
生産本部副本部長

3月31日付で執行役員を退任
新潟NDK取締役社長

執行役員
営業サービス本部副本部長

取締役
執行役員
ANC/NQM取締役社長

3月31日付で取締役を退任
執行役員
ANC/NQM取締役社長

日 本 電 波 工 業 株 式 会 社
代表取締役執行役員社長 加 藤 啓 美

執行役員管理本部長 青 山 通 郎
（コード番号　６７７９　東証第一部）

（ＴＥＬ．０３－５４５３－６７１１）